РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

1 сессия II созыва

 РЕШЕНИЕ № 6-2/19

27 сентября 2019 г.

пгт Раздольное

Об избрании председателей комиссий

Раздольненского районного совета II созыва

  В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Уставом муниципального образования Раздольненский район Республики

Крым, Регламентом Раздольненского районного совета Республики Крым,

Положением о комиссиях Раздольненского районного совета,

утвержденным решением 2 сессии Раздольненского районного совета

I созыва от 05.11.2014 № 38-1/14 (в редакции решения от 26.08.2016

№ 533-1/16), районный совет

Р Е Ш И Л:

1. Избрать председателей комиссий Раздольненского районного

совета II созыва:

1.1.  Председателем комиссии Раздольненского районного совета по

экономической, бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и

земельным отношениям – Митренева Игоря Игоревича;

1.2. Председателем комиссии Раздольненского районного совета по

вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка,

информационной политике, связи и массовым коммуникациям – Чернявского

Павла Петровича;

1.3. Председателем комиссии Раздольненского районного совета по

образованию, молодежной политике и спорту, по труду, социальной защите,

здравоохранению, делам ветеранов, межнациональным отношениям, культуре и

вопросам охраны культурного наследия, санаторно-курортному комплексу и

туризму – Власевскую Милу Анатольевну;

1.4. Председателем комиссии Раздольненского районного совета по

аграрной политике, экологии, природным ресурсам, строительству, жилищно-

коммунальному хозяйству, по промышленной политике, транспорту и

топливно-энергетическому комплексу – Степанюка Виталия Викторовича.

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его принятия.

3. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

 Председатель Раздольненского

районного совета                                                                                    Ж.Хуторенко

http://razdolnoe-rk.ru/